ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị về thúc đẩy đầu tư công, triển khai các chương trình mục tiêu

quốc gia và phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã trên địa bàn tỉnh

Để kịp thời tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc, góp phần đẩy nhanh tiến

độ thực hiện và giải ngân hết kế hoạch vốn đầu tư công trong năm 2024 và thúc

đẩy phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị

chuyên đề thúc đẩy đầu tư công, triển khai các chương trình mục tiêu quốc gia

và phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần dự Hội nghị:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, chủ trì Hội nghị;

- Các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn; Công Thương; Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng; Y tế;

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giao thông vận tải; Lao động - Thương binh và

Xã hội; Thông tin và Truyền thông; Giáo dục và Đào tạo; Ngoại vụ.

- Thủ trưởng các đơn vị: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Ban Dân tộc tỉnh; Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh; Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Ngọc Linh; Ban Quản lý vườn

quốc gia Chư Mom Ray; Chi cục Kiểm lâm; Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

- Báo Kon Tum; Đài Phát thanh và Truyền hình; Cổng Thông tin điện tử (dự

và đưa tin).

2. Thời gian: 14h00’, ngày 20 tháng 8 năm 2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường lớn, trụ sở Ủy han nhân dân tỉnh.

4. Công tác chuẩn bị: Đề nghị các đại biểu dự họp

a) Rà soát, chuẩn bị chu đáo các nội dung theo ý kiến của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh tại Công văn số 2811/UBND-KTTH ngày 07 tháng 8 năm 2024 và

nghiên cứu tài liệu họp do Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo (gửi kèm

theo Giấy mời và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh tại địa chỉ

https://kontum.gov.vn (mục Tài liệu họp)).

2

b) Đến trước 15 phút để ổn định tổ chức và xác nhận thành phần tham dự

trước 17h00’ ngày 19 tháng 8 năm 2024 qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

(Phòng Hành chính - Quản trị, số điện thoại: 0819.001.312).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung và tham dự cuộc họp đầy đủ,

đúng thành phần quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự Hội nghị;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, các PCVP (đ/b);

  + Các phòng: HTKT, NNTN, KGVX, HCQT (p/h);

- Lưu: VT, KTTH.NTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2024-08-19T14:25:11+0700

		2024-08-19T14:45:54+0700

		2024-08-19T14:45:42+0700

		2024-08-19T14:45:42+0700

		2024-08-19T14:45:42+0700

		2024-08-19T14:46:35+0700